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Koszalin,  05.10.2016 r.

TZP.221.25.2.2016.DSz
Do 

Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Budowa drogi z płyt drogowych – ul. Mirtowa i Mahoniowa w Koszalinie”
ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. 
poz. 2164 z późniejszymi zmianami) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

A - Pytania z dnia 29.09.2016 r.

Pytanie 1. Jak Zamawiający interpretuje POMOC Przedmiaru przy określaniu zryczałtowanej ceny?
Odpowiedź: Załączony do SIWZ przedmiar robót opracowany przez projektanta należy  traktować jako szacunkowe określenie ilości robót przewidzianych do realizacji. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu umowy tj. wykonać nawierzchnię z płyt drogowych na następujących odcinkach dróg:

- ul. Mahoniowa – od ul. Topolowej do ul. Wierzbowej

- ul. Mirtowa: dwa równoległe odcinki wzdłuż nr 13-15 i nr 17-19
- ul. Mirtowa – odcinek od nr 26 do nowo powstającego osiedla domków jednorodzinnych.
Pytanie 2. W jakim zakresie Przedmiaru NALEŻY traktować go jako pomocniczy?
Odpowiedź. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania wszystkich prac koniecznych do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, w szczególności prac określonych w przedmiarze robót, przy czym wskazane ilości mają charakter szacunkowy.

Pytanie 3. W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem?
Odpowiedź.  Przedmiot zamówienia na roboty budowlane zgodnie z art. 31 ust. 1 Pzp opisano za pomocą dokumentacji projektowej oraz Specyfikacji technicznych wykonania 
i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót należy traktować pomocniczo. 

Pytanie 4. W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość Przedmiaru?
Odpowiedź. Ocena prawidłowego wykonania przedmiotu umowy nastąpi w oparciu 
o dokumentację projektową i SST. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy.

Pytanie 5. Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?
Odpowiedź. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu umowy w oparciu 
o dokumentację projektową i SST. Z uwagi, iż Przedmiar robót ma charakter pomocniczy rozbieżności, braki , pominięcia stanowią ryzyko stron, zarówno Wykonawcy, jak 
i Zamawiającego. 

Pytanie 6. Czy stosownie do Art. 30 PZP Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów 
i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?
Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu 
o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

